Podpisany przez:
Dariusz Chromiec
dnia 8 lipca 2021 r.

ZARZADZENIE NR 515/21
BURMISTRZA STRONIA SLASKIEGO

z dnia 8 lipca 2021 r.

w sprawie ogloszenia konkursu promujacego szczepienia przeciw COVID-19.

Na podstawie art. 30 ust. 1 iart. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.].
zDzU. z2020r., poz.713ze zm.) wzwiazku zDecyzja BZ-RM.6310.321.2021.MB(72) Wojewody
Dolnoslaskiego z dnia 14 czerwca 2021 r. polecajaca podjecie dziatan promocyjnych majacych na celu zwickszenie
liczby mieszkancow poddajacych sig¢ szczepieniu przeciw COVID-19, Burmistrz Stronia Slaskiego zarzadza, co
nastgpuje:

§ 1. 1. Ogtaszam konkurs literacki promujacy szczepienia przeciw COVID-19 wérdéd mieszkancow Gminy
Stronie Slaskie, pt:. ,,Zaszczepieni - natchnieni”.

2. Regulamin konkursu stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Konkurs przeprowadzi Komisja konkursowa, ktorej sktad izadania sa okreslone w zalaczniku nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Inspektorowi ds. Oswiaty, Ochrony Zdrowia i Polityki
Spoteczne;j.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 92CD2038-C015-422B-8060-C4199D5190C8. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 515/21
Burmistrza Stronia Slaskiego
Z dnia 8 lipca 2021 r.
Regulamin konkursu literackiego na wiersz/rymowanke promujacego szczepienia przeciw CODID-19 wsrod
mieszkancéw Gminy Stronie Slaskie

pt. ,,Zaszczepieni - natchnieni”
KONKURS ,,ZASZCZEPIENI - NATCHNIENI”

Cele konkursu:

» Zachgcenie do zaszczepienia przeciw COCID-19

* Promowanie szczepien przeciw COVID-19

* QGratyfikacja 0sob zaszczepionych przeciw COVID-19

* Podniesienie $wiadomos$ci zwiazanej ze szczepieniami przeciw COVID-19 wsréd mieszkancow
gminy Stronie Slaskie

« Wzrost poziomu zaszczepienia mieszkancow gminy Stronie Slaskie przeciw COVID-19
§ 1. Informacje ogdlne:

1. Organizatorem konkursu plastycznego jest Gmina Stronie Slaskie z siedziba w Stroniu Slaskim przy ul.
Kosciuszki 55.

2. Zadaniem uczestnikow jest utozenie wiersza/rymowanki o tematyce zwigzanej z profilaktyka szczepien
przeciw COVID-19.

3. Termin nadsytania prac konkursowych uplywa z dniem 26 lipca 2021 r. (decyduje data wplywu do Urzedu
Miejskiego w Stroniu Slgskim).

4. Rozstrzygniecie konkursu nastapi w ciagu 14 dni od daty zakonczenia konkursu.
5. Zgloszenie udzialu w konkursie jest jednoznaczne z akceptowaniem warunkéw Regulaminu Konkursu.
§ 2. Zakres przedmiotowy konkursu:
1. Wiersz/rymowanka moze by¢ dowolnej dlugosci, ale miesci¢ si¢ w ramach od 4 do 20 wersow.
2. Konkurs organizowany jest w IV kategoriach wiekowych:
1) I kategoria: 12- 19 lat
2) II kategoria: 20-39 lat
3) I kategoria: 40-59 lat
4) 1V kategoria: 60+
§ 3. Zalozenia konkursu:

1. W konkursie moga bra¢ udzial mieszkancy Gminy Stronie Slaskie, od ukonczonego 12 roku zycia,
zaszczepieni przeciw COVID-19, minimum jedng dawka.

2. Autor moze nadesta¢ maksymalnie jeden wiersz/rymowanke.

3. Prace wykonane indywidualnie musza by¢ pracami autorskimi, wykonanymi samodzielnie przez
uczestnikow, nienagrodzonymi wcze$niej w innych tego typu konkursach.

§ 4. Miejsce, termin i sposéb skladania prac konkursowych:

1. Informacje dotyczace konkursu umieszczone bedg na stronie internetowej Gminy Stronie Slaskie
www.stronie.pl 1 na Facebooku: Stronie Slaskie Gmina Aktywna z Natury oraz poprzez plakaty wywieszone na
tablicach ogtoszeniowych.

Id: 92CD2038-C015-422B-8060-C4199D5190C8. Podpisany Strona 1


http://www.stronie.pl/

2. Do pracy nalezy dotaczy¢ zgod¢ na udzial w konkursie, poda¢ nastgpujace dane: imi¢ i nazwisko autora
pracy, adres zamieszkania, wiek (liczba ukonczonych lat), date urodzenia, adres mailowy (nieobowigzkowo),
numer telefonu do kontaktu oraz oswiadczenie o przyjeciu minimum I dawki szczepienia przeciw COVID-19.

3. W przypadku os6b niepetoletnich zgode na udziat w konkursie podpisuje rodzic/ opiekun. Niewyrazenie
zgody opiekuna prawnego na przetwarzanie danych osobowych dziecka bedzie skutkowato wykluczeniem pracy
z konkursu.

4. Prace nalezy przesta¢ na e-mail: oswiata@stronie.pl lub mozna ztozy¢ w Urzgdzie Miejskim w Stroniu
Slaskim, w godz. 7:30 — 15:30 albo przesta¢ poczta na adres: Urzad Miejski w Stroniu Slaskim, Kosciuszki 55, 57-
550 Stronie Slaskie (z dopiskiem na kopercie: Konkurs ,,Zaszczepieni — natchnieni” w nieprzekraczalnym terminie
od 12 do 26 lipca 2021r. do godz. 15:30 wraz ze zgoda na uczestnictwo. O zachowaniu terminu decyduje data
wplywu do Urzedu Miejskiego w Stroniu Slaskim.

§ 5. Zasady wyboru:

1. O wytonieniu zwycigzcow konkursu zadecyduje Komisja konkursowa powotana przez Organizatora.
2. Komisja konkursowa nadzorowac bgdzie prawidtowy przebieg Konkursu.

3. Prace niezgodne z Regulaminem konkursu nie beda oceniane.

4. Jesli praca nie bedzie spetniata wszystkich wymogéw zawartych w regulaminie zgody na udziat
w konkursie, praca zostanie odrzucona.

5. Organizatorowi przystuguje prawo do niewylonienia laureatow.

6. Decyzje Komisji konkursowej sg ostateczne i wigzace dla wszystkich uczestnikow konkursu i nie podlegaja
odwotaniu.

§ 6. Zasady przyznawania nagrod:

1. Komisja konkursowa powotana przez Organizatora wyloni do 3 laureatéw w kazdej kategorii (o ile beda
zgloszenia w danej kategorii wiekowej) oraz moze przyzna¢ nagrode gtdéwnag sposrdéd wszystkich prac i wyrdznié
inne prace.

2. W przypadku braku wystarczajacej liczby prac konkursowych lub niskich ocen prac, komisja zastrzega
mozliwo$¢ niewylonienia laureatow i nieprzyznania nagréod w poszczegolnych kategoriach lub nierozstrzygnigcia
konkursu.

3. Laureaci konkursu zostang powiadomieni o przyznaniu nagrod telefonicznie lub mailowo.
4. Wreczenie nagrod odbedzie si¢ w terminie do 21 dni od daty rozstrzygnigcia konkursu.

5. Tre$¢ prac (wraz z danymi autoré6w) moze zosta¢ zamieszczona na nosnikach informacyjnych gminy oraz
w mediach, z ktérymi gmina wspolpracuje.

6. Prace nie bedg zwracane autorom.
§ 7. Nagrody

Dla laureatow przewidziane sg atrakcyjne nagrody rzeczowe, vouchery oraz dyplomy, a autorzy
wyrdznionych prac otrzymajg upominki promocyjne.

§ 8. Postanowienia koncowe:
1. Zgloszenie prac projektu jest rtownoznaczne z akceptowaniem niniejszego regulaminu.
2. Niniejszy regulamin jest dostgpny na stronie internetowej Organizatora: www.stronie.pl

3. Dodatkowe informacje mozna uzyska¢ piszac na adres e-mail: oswiata@stronie.pl Iub pod nr tel. 74 811
77 42

4. Ustalenia okreslone w niniejszym regulaminie uczestnik konkursu akceptuje przez zlozenie stosownego
o$wiadczenia woli w formie pisemnej na formularzy zgody na udziat w konkursie.

5. We wszystkich sprawach nieujetych w Regulaminie decyzje podejmuje Organizator.

6. Organizator zastrzega sobie mozliwos¢ dokonywania zmian w niniejszym Regulaminie na kazdym etapie
konkursu.

Id: 92CD2038-C015-422B-8060-C4199D5190C8. Podpisany Strona 2


mailto:oswiata@stronie.pl
http://www.stronie.pl/
mailto:oswiata@stronie.pl

Zakacznik:
Zgoda na udziat w konkursie (wraz z klauzula informacyjna).

Zalacznik do Regulaminu konkursu literackiego na wiersz/rymowanke promujacego szczepienia przeciw
CODID-19 wsrdd mieszkancéw Gminy Stronie Slaskie pt. ,,Zaszczepieni - natchnieni”

ZGODA NA UDZIAL W KONKURSIE

Wyrazam zgode na udzial w Konkursie literackim na wiersz/rymowanke promujacego szczepienia
przeciw CODID-19 ws$réd mieszkancow Gminy Stronie Slaskie pt. ,,Zaszczepieni - natchnieni”
organizowanym przez Gmine Stronie Slaskie:

(adres zamieszkania)
........................ lat/a, data urodzenia: .... ..... ............T.
(wiek — ukonczonych lat, data urodzenia)
(telefon kontaktowy, e-mail)

Oswiadczam, ze zapoznalam/em si¢ zregulaminem konkursu literackiego na wiersz/rymowanke
promujacego szczepienia przeciw CODID-19 wsérod mieszkancoéw Gminy Stronie Slaskie pt. ,,Zaszczepieni -
natchnieni”

Oswiadczam, ze zawarte w niniejszej karcie dane sa prawdziwe, a przestana przeze mnie praca jest pracg
autorska, wykonana przeze mnie osobiscie.

Jednoczesnie wyrazam zgod¢ na opublikowanie tresci przestanej pracy (wraz z imieniem i nazwiskiem oraz
wiekiem) na no$nikach informacyjnych gminy oraz w mediach, z ktérymi gmina wspolpracuje.

Os$wiadczam, ze jestem zaszczepiona/y przeciw COVID-19 ...
(nalezy wpisaé do wyboru: w petni lub I dawkq)
W przypadku zadania zobowigzuje si¢ okaza¢ do wgladu poswiadczenie szczepienia.

Wyrazam zgode¢ na przetwarzanie danych osobowych oraz wizerunku (uczestnika konkursu), przez
Administratora danych — Burmistrza Stronia Slaskiego z siedzibg w Urzedzie Miejskim w Stroniu Slgskim, przy
ul Kos$ciuszki 55, w zwigzku z uczestnictwem w w/w konkursie organizowanym przez Gmine Stronie Slaskie.

Data i podpis opiekuna prawnego uczestnika konkursu/uczestnika konkursu
Klauzula informacyjna Urzedu Miejskiego w Stroniu Slaskim

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogdlnego rozporzadzenia o ochronie danych osobowych - (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r., informuje:

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Burmistrz Stronia Slaskiego majacy siedzibe w Urzedzie Miejskim
w Stroniu Slaskim przy ul. Kosciuszki 55, 57-550 Stronie Slaskie.

2. Z inspektorem ochrony danych mozna kontaktowac si¢ piszac na adres siedziby administratora jak powyzej
lub na adres e-mail: iod@stronie.pl

Id: 92CD2038-C015-422B-8060-C4199D5190C8. Podpisany Strona 3


mailto:iod@stronie.pl

3. Przetwarzanie Panstwa danych jest niezbedne do wykonywania zadania realizowanego w interesie
publicznym lub w ramach sprawowania wladzy publicznej powierzonej administratorowi lub realizacji umowy,
podstawg przetwarzania danych jest art. 6 pkt 1 lit. b, lit. c, lit. e, Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 0sob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych
osobowych 1w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogolne
rozporzadzenie o ochronie danych), art. 30 ust. 11 art.7.ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. z Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w zwigzku z Decyzja BZ-RM.6310.321.2021.MB(72) Wojewody
Dolnoslaskiego z dnia 14 czerwca 2021 r. polecajaca podjecie dziatan promocyjnych majacych na celu zwickszenie
liczby mieszkancéw poddajacych si¢ szczepieniu przeciw COVID-19.

4. Pani dane osobowe przetwarzane beda w celu realizacji konkursu literackiego na wiersz/rymowanke
promujacego szczepienia przeciw CODID-19 wsrod mieszkancow Gminy Stronie Slaskie pt. ,,Zaszczepieni -
natchnieni”.

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych bgda wylgcznie podmioty uprawnione do uzyskania danych
osobowych na podstawie przepisow prawa.

6. Pani/Pana dane nie bgda przekazywane do panstw trzecich i organizacji migdzynarodowych.

7. Pani/Pana dane tworza zbidr materiatow archiwalnych zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt dla
organdow gminy.

8. Posiada Pani/Pan prawo dostgpu do tresci swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunigcia,
ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych.

9. W przypadku watpliwosci, co do prawidlowosci przetwarzania Pani/Pana danych osobowych maja Panstwo
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.

10. Podane przez Pania/Pana dane osobowe sa dobrowolne.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 92CD2038-C015-422B-8060-C4199D5190C8. Podpisany Strona 4



Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 515/21
Burmistrza Stronia Slaskiego
Z dnia 8 lipca 2021 r.

Powolanie komisji konkursowej do oceny prac zlozonych w konkursie literackim na wiersz/ rymowanke

promujacy szczepienia przeciw CODID-19 wéréd mieszkancéw Gminy Stronie Slaskie pt. ,,Zaszczepieni -
natchnieni”, ogloszonym przez Burmistrza Stronia Slaskiego.

§ 1. 1. Powoluje si¢ Komisj¢ Konkursowg ds. rozstrzygnigcia konkursu literackiego na wiersz/ rymowanke
promujacego szczepienia przeciw CODID-19 wsrdod mieszkancow Gminy Stronie Slaskie pt. ,,Zaszczepieni -
natchnieni”, ogltoszonym przez Burmistrza Stronia Slaskiego, w nastepujacym sktadzie osobowym:

1) Przewodniczacy Komisji: Lech Kawecki;
2) Zastepca Przewodniczacego Komisji: Ryszard Wiktor;
3) Sekretarz Komisji: Anna Chilicka;
4) Cztonek Komisji: Gabriela Janiszewska;
5) Cztonek Komisji: Wojciech Wierzejski;
6) Cztonek Komisji: Eleonora Witkowska;
7) Cztonek Komisji: Barbara Smitowska,
2. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczacy Komisji.

§ 2. Komisja Konkursowa dokona oceny prac konkursowych wedlug warunkow zawartych w Regulaminie
Konkursu.

§ 3. Prace Komisji sag prowadzone jesli w posiedzeniu bierze udziat co najmniej trzech cztonkdw.

§ 4. Czlonkowie komisji podpisuja oswiadczenie o bezstronnosci. Jesli zaistnieja watpliwosci co do
bezstronnosci, cztonek komisji zostaje wylaczony w zakresie oceny pracy tej osoby, wobec ktorej zaistniata
watpliwos$¢.

§ 5. Komisja podejmuje rozstrzygnigcia zwykta wigkszoscig glosow, w glosowaniu jawnym.
§ 6. Po przeprowadzeniu Konkursu zostaje sporzadzony protokot z rozstrzygnigcia konkursu.
§ 7. Rozstrzygnigcie konkursu powinno nastgpi¢ w terminie do 06.08.2021 r.

§ 8. W przypadku braku wystarczajacej liczby prac konkursowych Iub niskich ocen prac, komisja zastrzega
mozliwo$¢ niewytonienia laureatow i nieprzyznania nagrod w poszczegolnych kategoriach lub nierozstrzygnigcia
konkursu.

§ 9. Przewodniczacy niezwlocznie przekaze Burmistrzowi Stronia Slaskiego wyniki rozstrzygnigcia Konkursu.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 92CD2038-C015-422B-8060-C4199D5190C8. Podpisany Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6

	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Paragraf 6
	Załącznik 2 Paragraf 7
	Załącznik 2 Paragraf 8
	Załącznik 2 Paragraf 9


		2021-07-07T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




